SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 006/ 2023- EEM VIVINA MONTEIRO

A Diretora Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP: 23140780, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado

pelo edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, resolve: tornar público o resultado do deferimento de inscrições e horário de

apresentação dos planos de aula da portaria 006/2023.
Nº da

inscrição

NOME CPF DISCIPLINA DA

INSCRIÇÃO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

DA INSCRIÇÃO

HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA

001 WILAME LIMA VIEIRA XXX.539.153-XX

FÍSICA / TRILHA DE

APROFUNDAMENTO UC

(28)

NÃO DEFERIDO 13h00min

002

MARCOS FERREIRA

LIMA XXX.093583-XX FÍSICA

NÃO DEFERIDO 13h30min

003

JOSÉ AUDOMIRO DE

OLIVEIRA XXX.155.963-XX FÍSICA

NÃO DEFERIDO 13h50min

004

FELIPE DO NASCIMENTO

MATIAS XXX.413.113-XX

FÍSICA / TRILHA DE

APROFUNDAMENTO UC

(28)

NÃO DEFERIDO 14h00min

005

JEFERSON BERNARDO

LIMA XXX.063.483-37 FÍSICA

NÃO DEFERIDO 14h30min

006 FRANCISCO WEVERTON  XXX.903.683-XX FÍSICA / TRILHA DE NÃO DEFERIDO 14h40min

EEM Vivina Monteiro

Rua Dr. Inácio Dias, nº 1291, Bairro Rosário - CEP: 63430-000 / Icó - Ceará.

(88) 999094157 / vivinamonteiro@escola.ce.gov.br

LIMA DIAS APROFUNDAMENTO UC

(28)

  Icó – Ceará, 05 de outubro de 2023.